АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ ЛЕНТЬЕВСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.12.2019 № 223
                   д.Лентьево

О внесении изменения в постановление
администрации муниципального
образования Лентьевское
от 30.12.2016 № 336

Руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования Лентьевское, администрация муниципального образования Лентьевское ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Лентьевское от 30.12.2016 № 336 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов», изложив приложение № 2 в новой редакции.

2. Постановление администрации муниципального образования Лентьевское от 11.04.2019 №56 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Лентьевское от 30.12.2016 № 336» признать утратившим силу

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Информационный вестник муниципального образования Лентьевское» и разместить на официальном сайте Устюженского муниципального района.

Глава муниципального
образования Лентьевское                                                                 Л.Н.Карулина

Приложение
						        к постановлению администрации
						        муниципального образования
                                                                Лентьевское
						        от _____________№_______

Приложение 2

	к постановлению администрации муниципального образования
Лентьевское
от ______________ №____

СОСТАВ КОМИССИИ
по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования Лентьевское и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе

	1
	Капустина
Татьяна Владимировна
	- заместитель главы муниципального образования Лентьевское, председатель рабочей комиссии;

	2
	Гашкова
Галина Ивановна

	- главный специалист по имуществу администрации МО Лентьевское, заместитель председателя комиссии;

	3
	Коцарева Эльвира Назировна
	- главный специалист администрации муниципального образования Лентьевское , секретарь комиссии;

Члены рабочей комиссии:

	4
	Нефедова Наталья Владимировна
	- специалист по земельным вопросам администрации муниципального образования Лентьевское, депутат Совета муниципального образования Лентьевское;

	5
	- представитель Департамента государственного управления и кадровой политики Правительства Вологодской области*.

*) – по согласованию.